

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ جولای ۲۰۱۹

انگیزه های طرح تجاوزات جنسی در ادارات دولتی!

۱

جمعه- ۲۱ سرطان ۱۳۹۸ - کابل: در آغاز می خواستم یادداشت امروزم را به "عیاشی" تمام خانواده و دو سه همسایه اختصاص دهم، که مشترکاً به قرغه رفته بودیم، مگر مطالعه نوشته "بی بی سی" و گزارش خبری نسبتاً طولانی امروز تلویزیون طلوع در عین مسأله و ادارم ساخت تا موضع "عیاشی" را به روز و یا روزهای بعد و بعد تر گذاشته، اندکی راجع به گزارش "بی بی سی" مکث نمایم. گزارش جدید ادامه گزارشات قبلی به ارتباط تجاوزات و فعالیت های جنسی در ادارات دولتی افغانستان به خصوص مقامات بالا در سطح وزیر و بالاتر از آن می باشد:

۱- اولتر از همه باید بنویسم که نه تنها تمام نوشته هایم علیه دولت دست نشانده و "باندارگ" در مدت همکاری ام با پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" در کلیت آن گواه است که هیچ گونه تعلق خاطری نسبت به دولت دست نشانده و بدارانش ندارم بلکه عملاً با نگاهستن "روغنی" حساسیت خرده بورژوا هائی را که عادت کرده اند در خمیر دیگران موی بپالند اما نمند خود را نبینند نیز تحریک نمودم آنهم در حدی که برخی از آنها با دشنام های رکیک نوازش نمودند. و این را هم اعتقاد دارم کس و کسانی که حاضر باشند کشور شان را معامله نمایند و ناموس وطن را به فروش برسانند، این توانمندی و ظرفیت را نیز دارند که ناموس خود و ناموس دیگران را نیز حراج و مورد تجاوز قرار دهند، بناءً یادداشتی را که اینک خدمت تان تقدیم می گردد، نباید فکر کنید که ریشه در دوستی من با دولت دست نشانده دارد، که هرگز چنین مباد!

۲- بحث شیوع و عام شدن تجاوزات جنسی در ادارات دولت دست نشانده، در ژرفا و گستره فعلی اینک برای سومین بار است که مطرح می گردد.

الف- بار اول اتهاماتی بود که به رئیس فدراسیون فوتبال آنهم از خارج از مرز های افغانستان به میدان افتاد، هرچند نتیجه قطعی این بحث از لحاظ حقوقی تا هنوز روشن نیست، مگر برخورد های فدراسیون فوتبال آسیا و دولت افغانستان، چنان نشان داد که گویا رئیس فدراسیون فوتبال مطلقاً محکوم و در هر سه محکمه مجرم شناخته شده است. این وضعیت تا زمانی ادامه داشت که پای وکیل هالندی با معیار ها و تحقیقاتی که خود از شاکیان و درباره آنها می کنند به میان نیامده بود، وی بعد از تحقیق علناً بیگناهی موکلش را اعلام داشته، دولت افغانستان و فدراسیون فوتبال آسیا را تهدید به شکایت در دیوان عالی ورزش نمود. تهدیدی که قسماً کارگر افتاده نه تنها دولت افغانستان پایش را پس کشیده

می خواهد مصالحه کند بلکه در صورت امتناع از حکم شورای عالی ورزش می باید، محرومیت و رسوائی های بیشتر را نیز منتظر باشد.

ب- برای دومین بار این مسأله از جانب یک تن از مشاوران قبلی شخص "غنی احمدزی"، جنرال "احمدزی" که گویا با "غنی احمدزی" اختلاف پیدا کرده است، مطرح گردید. مسأله ای که تا هنوز سرنوشت آن معلوم نیست و دولت افغانستان ضمن رد ادعا و تهدید این و آن، در عمل تغییراتی را که در ادارات دولتی خصوصاً داخل ارگ به وجود آورده می رساند که می خواهند سررشته قضیه را به هم نزدیک ساخته آن را زمان زده بسازند.

ج- این مسأله برای سومین بار از جانب "بی بی سی" و به استناد آن از جانب تلویزیون طلوع مطرح گردیده، مصاحبه ای را با یک زن نشان می دهند که گویا وی به خاطر نجات ناموشش و با ایقان به این که هیچ یک از ادارات سالم نیستند تا به آنها شکایت نماید، یگانه راه حل را در استعفاء و خانه نشینی می یابد.

۳- این صغرا و کبرا چیدن ها و نتیجه ای که از طرح مسأله می گیرند و به اصطلاح نسخهٔ علاج درد را می نویسند، انسان را بدین فکر می اندازد که در زیر کاسه، نیک کاسه ای نیز وجود دارد که مدعیان می خواهند آن را از انظار مخفی بدارند. امید در قسمت بعدی موفق شویم نیم کاسه و حتا نیم کاسه ها را به صورت کامل نشان دهیم:

ادامه دارد